DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
Pomphuis, waaier, kopstuk en pomprooster van
technopolymeer. Motor, rotoras en schroeven van
roestvrij staal. Driedubbele dichting in oliebad.
Asynchroonmotor geschikt voor onderdompeling
met continue werking. De stator zit in een volledig
hermetisch afgesloten omhulsel van roestvrij
staal.

1X220-240 V~ 0,80 0,55 0,75 3,4 10,2 9,7 9,3 8,9 8,3 8,1 7,8 7,4 7,2 6,6 6,1 5 3,1 11/4” 10 mt. 6,7 32
3X400 V~ 0,80 0,55 0,75 1,6 10,2 9,7 9,3 8,9 8,3 8,1 7,8 7,4 7,2 6,6 6,1 5 3,1 11/4” 10 mt. 6,7 32
TYPE CODE
NOVA 180 M-A - SV 103002684
NOVA 180 M-NA - SV 103002694
NOVA 200 M-NA - SV 103002704
NOVA 300 M-A - SV 103002724
NOVA 600 M-A - SV 103002744
NOVA 600 M-NA - SV 103002754
NOVA 600 T-NA - SV 103005814
A:Automatisch met vlotter
NA: Niet-automatisch zonder vlotter
SV: motoras uit roestvrij staal AISI 431
T: Trifase
NOVA
DOMPELPOMPEN
NOVA 200